
 
 
 

 
Республика Крым 

Белогорский районный совет 
  80-я сессия 1-го созыва 

 
    РЕШЕНИЕ 

24 декабря  2018 года                                                              №  826 

 

О передаче имущества из муниципальной собственности  
муниципального образования Белогорский район Республики Крым  
в муниципальную собственность  муниципального образования 

 Цветочненское сельское поселение Белогорского района  
Республики Крым 

 
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об 
основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
Порядком приобретения и отчуждения муниципального имущества 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
утвержденного решением 20-й сессии Белогорского районного совета 1-го 
созыва №248 от 04.06.2015г., на основании решения 57-й сессии 
Цветочненского сельского совета 1-го созыва от 11.12.2018г. №492 «О даче 
согласия на прием имущества из муниципальной собственности 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым в 
муниципальную собственность муниципального образования Цветочненское 
сельское поселение Белогорского района Республики Крым», ходатайства 
администрации Белогорского района Республики Крым от  17.12.2018г. 
№16328/01-18, 

 
Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 
1.Передать из муниципальной собственности муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым в муниципальную собственность 
муниципального образования Цветочненское сельское поселение 
Белогорского района Республики Крым, имущество, расположенное по 
адресу: Республика Крым, Белогорский район, с.Долиновка, ул.Садовая, д.4, 
в составе:           
-нежилое здания школы, площадью 1758,8 кв.м., кадастровый номер 
90:02:180201:66, балансовой стоимостью 3 412 040,60  рублей; 

 

 



-здание гаража, площадью 120,8 кв.м., кадастровый номер 90:02:180201:65, 
балансовой стоимостью 253 921,60 рублей; 
-здание туалета, площадью 14,9 кв.м., кадастровый номер 90:02:180201:67, 
балансовой стоимостью 31 319,80 рублей; 
-«Котельная мини с оборудованием», балансовой стоимостью 2 020 781,50 
рублей. 
2.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 
размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский 
район государственной информационной системы Республики Крым 
«Портал правительства Республики Крым» в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель 
 районного совета                                                                             С.К. Махонин 


